

세출예산사업명세서

2015년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

부서: 교통행정과

정책: 교통관리(수송및교통/대중교통·물류등기타)

단위: 교통행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
교통행정과		13,614,146	13,146,225	467,921
	국	80,000	80,000	0
	지	117,000	117,000	0
	도	423,005	435,199	△ 12,194
	시	12,994,141	12,514,026	480,115
교통관리(수송및교통/대중교통·물류등기타)		13,475,678	13,007,925	467,753
	국	80,000	80,000	0
	지	117,000	117,000	0
	도	423,005	435,199	△ 12,194
	시	12,855,673	12,375,726	479,947
교통행정		1,036,079	1,021,079	15,000
	국	80,000	80,000	0
	도	24,000	24,000	0
	시	932,079	917,079	15,000
교통일반		932,079	917,079	15,000
207 연구개발비		15,000	0	15,000
01 연구용역비		15,000	0	15,000
○보행교통 개선계획 용역 15,000,000원 * 1식		15,000	0	15,000
운송사업 관리		9,462,070	9,101,197	360,873
	도	399,005	411,199	△ 12,194
	시	9,063,065	8,689,998	373,067
운수업계 운영지원		6,089,000	5,724,000	365,000
307 민간이전		6,089,000	5,724,000	365,000
09 운수업계보조금		6,089,000	5,724,000	365,000
○운수사업자 유가보조금		6,089,000	5,724,000	365,000
－ 화물 경정 318.28원 * 14,913,855ℓ		4,746,782	4,381,782	365,000
벽지노선손실보상금(도)		185,957	172,180	13,777
	도	38,471	41,713	△ 3,242
	시	147,486	130,467	17,019
307 민간이전		185,957	172,180	13,777
	도	38,471	41,713	△ 3,242
	시	147,486	130,467	17,019
09 운수업계보조금		185,957	172,180	13,777
○벽지노선 손실보상금 경정 185,957,000원		185,957	172,180	13,777
	도	38,471	41,713	△ 3,242
	시	147,486	130,467	17,019
시내및농어촌버스운송사업재정지원(도)		405,308	423,212	△ 17,904
	도	202,654	211,606	△ 8,952
	시	202,654	211,606	△ 8,952
307 민간이전		405,308	423,212	△ 17,904
	도	202,654	211,606	△ 8,952
	시	202,654	211,606	△ 8,952
09 운수업계보조금		405,308	423,212	△ 17,904

부서: 교통행정과
 정책: 교통관리(수송및교통/대중교통·물류등기타)
 단위: 운송사업 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○ 시내 및 농어촌 버스운송사업 재정 지원 경정 405,308,000원	405,308	423,212	△ 17,904
			도	202,654	211,606	△ 8,952
			시	202,654	211,606	△ 8,952
		교통시설 환경정비		2,944,699	2,852,819	91,880
			지	117,000	117,000	0
			시	2,827,699	2,735,819	91,880
		교통시설물 관리		2,375,040	2,283,160	91,880
		201 일반운영비		133,980	97,980	36,000
		02 공공운영비		96,000	60,000	36,000
		○ 신호등 전기요금 경정 96,000,000원		96,000	60,000	36,000
		206 재료비		15,380	9,500	5,880
		01 재료비		15,380	9,500	5,880
		○ 치안정책 관련 외지차량 식별 스티커 제작 사업 400원 * 14,700대		5,880	0	5,880
		401 시설비및부대비		2,165,680	2,115,680	50,000
		01 시설비		2,154,000	2,104,000	50,000
		○ 풍기시외버스정류장 설치 50,000,000원 * 1식		50,000	0	50,000
		행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)		138,468	138,300	168
		인력운영비		29,278	29,110	168
		인력운영비		29,278	29,110	168
		101 인건비		29,278	29,110	168
		03 무기계약근로자보수		29,278	29,110	168
		○ 불법 주.정차 단속 업무보조		29,278	29,110	168
		－ 기본급 경정 1,199,840원 * 1명 * 12월		14,399	14,301	98
		－ 상여금 경정 1,199,840원 * 100% * 1명 * 4회		4,800	4,767	33
		－ 명절휴가비 경정 1,199,840원 * 75% * 1명 * 2회		1,800	1,788	12
		－ 시간외근무수당 경정 9,329원 * 150% * 17시간 * 1명 * 12월		2,855	2,838	17
		－ 연차유급휴가수당 경정 74,632원 * 1명 * 18일		1,344	1,336	8